
Finale norgesserien og lag NM 

 
Oppvarming og første avdelinger i Norgesserien og lag NM er overstått, 

og så langt ser dette ut til å gå veien for Sola! 
 

Laget som kjemper om seier i 2. Divisjonen består av Solveig på Quinten, Tonje på 
Kenzo, Amalie på Orion Champeix og Therese på Candy Boy Z. Første avdeling gikk 
kun ut på å ri feilfritt, ettersom feil fra i dag ble tatt med til finalen. Dette klarte 

Solveig og Quinten uten noe problem, mens for lille Kenzo ble det et stopp og et riv. 
Dermed var det opp til Amalie og Therese å ri feilfritt, som begge to bestod oppgaven 

med glans. Sola havnet til slutt på en 5.plass, men plassering hadde ingenting å si 
denne dagen. 
 

I 1.divisjon øket nivået på rytterne, og derfor 
også vanskelighetsgradene og feil ble det mye 

av. På dette laget red Thea med Pia, Marie og 
Cachello, Astrid med Chablis og Therese på 
Quebon. Thea startet med å sette en solid 

nullrunde. Marie var uheldig og fikk et riv på 
siste hinder, men både Astrid og Therese fulgte 

opp med flotte, feilfrie runder. Dette skulle 
vise seg å bli vanskelig å matche, ja faktisk 
umulig. Kun Grenland stod også igjen med 0 

feil, men Sola rytterne red raskere og vant 
dermed førsteavdeling. Flott! 

 
 
Thea red to sterke nullrunder denne dagen. 

Her i aksjon på Ambiente i 135. 
 

 
 
 

Deretter var det klart for lag NM, hvor hele 18 lag 
stilte til lag. To av dem fra Sola. På det første laget 

red Karina/Easy Living og Camilla/Ballerina 125cm, 
mens Thea/Ambiente og Therese/Ulanda red 135. 
Dette var en speed klasse, hvor feil ble omgjort til 

tid. Karina startet med en feilfri, også rask runde, 
etterfulgt av Camilla som også red en super runde. 

Hindrene ble hevet, og Thea stod for tur. Igjen 
feilfritt! Therese kom, gav røyk, og kom i mål med 
en av dagens raskeste tider. Dessverre var Soma 

ørlite raskere, men en 2.plass i dette selskapet har vi 
all grunn til å være stolte av. Fantastisk! 

 
Karina red både kjapt og feilfritt på ”Issy”. 
 



På andrelaget red Silje Eirin og Vergraaf først i 
125. Silje red en kanonfin runde, men dessverre 

kom det et lite riv på siste hinder! Tine var litt 
uheldig i dag, og startet med et riv på nr. 1. 

Resten av banen gikk fint, men dessverre ble 
det et stopp på den siste kombinasjonen. Så 
måtte juniorene trø til i 135, og først ut var 

Cassandra og Galaktic. De red en grei runde, 
med to uheldige riv. Til slutt var det opp til 

Astrid og Courunne. Her måtte hun ikke bare ri 
feilfritt, men også fort. Astrid holdt hodet kaldt, 
og leverte en stjernerunde med en god tid. 

Dermed endte laget opp med 13 feil, som 
slettes ikke er så ille.  

 
Silje og Veergraf stod for en god runde, med 
kun et uheldig riv. 

 
 

Resultat etter første dag er en 1.plass, en 2.plass og en 5.plass. Bedre kan det ikke bli! 
Nå gjelder det bare at de feilfrie lagene ikke begynner å slappe av, og de andre ikke 
begynner å gi opp, så kan dette ende godt for Sola både i Norgesserien og lag NM.  

 
Stjernejentene som alle red feilfritt første avdeling. Fra venstre: 
Karina Hovland, Camilla Mæland, Thea Sola og Therese Søhol Henriksen. 


